

Bergamt Stralsund



Bergamt Stralsund Postfach 1138 - 18401 Stralsund

Hansestadt Rostock Amt für Stadtplanung und Stadtentwicklung Holbeinplatz 14 18069 Rostock Hansestadt Rostock
Amt für Stadtplanung
eingeg.
am:

15. MRZ. 2010 Pe + How
weitergeleitet an

Bearb.: Herr Blietz

Fon: 03831 / 61 21 40 Fax: 03831 / 61 21 21

Mail: O.Blietz@ba.mv-regierung.de

www.bergamt-mv.de

Reg.Nr. 898/10

Az. 512/13003/106-10

Ihr Zeichen / vom 2/18/2010 61.31/Pe Mein Zeichen / vom Bl/Gü Telefon 61 21 40 Datum 3/11/2010

BERGBAULICHE STELLUNGNAHME

Sehr geehrte Damen und Herren,

die von Ihnen zur Stellungnahme eingereichte Maßnahme

Bebauungsplan Nr. 09.SO.162 für das Sondergebiet "Groter Pohl" der Hansestadt Rostock

berührt keine bergbaulichen Belange nach Bundesberggesetz.

Für den Bereich der o. g. Maßnahme liegen zurzeit keine Bergbauberechtigungen oder Anträge auf Erteilung von Bergbauberechtigungen vor.

Aus Sicht der vom Bergamt Stralsund zu wahrenden Belange werden keine Einwände oder ergänzenden Anregungen vorgebracht.

Mit freundlichen Grüßen und Glückauf Im Auftrag

Olaf Blietz

Hausanschrift:

Bergamt Stralsund Frankendamm 17 18439 Stralsund

Fon: 03831 / 61 21 -0 Fax: 03831 / 61 21 21 Mail: info@bergamt-mv.de